

Årsredovisning
för
Techspektra AB
559005-4705

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Ingvall, Styrelseledamot
2026-04-15

Styrelsen för Techspektra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver konsultverksamhet inom IT samt hästverksamhet med heltäckande service.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga tillfälligt minskad verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	510	1 312	421	964
Resultat efter finansiella poster	-104	223	108	39
Soliditet (%)	68	58	46	32

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 528	182 146	233 674
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-160 000		-160 000
Balanseras i ny räkning		182 146	-182 146	0
Erhållna aktieägartillskott		62 000		62 000
Årets resultat			-104 454	-104 454
Belopp vid årets utgång	50 000	85 674	-104 454	31 220

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdatum till 62.000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	85 674
årets förlust	-104 454
	-18 780
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-18 780
	-18 780

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		510 008	1 312 046
Övriga rörelseintäkter		48 282	12 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		558 290	1 324 873
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		24 226	-25 290
Övriga externa kostnader		-310 465	-293 332
Personalkostnader	2	-374 905	-788 409
Övriga rörelsekostnader		-187	-118
Summa rörelsekostnader		-661 331	-1 107 149
Rörelseresultat		-103 041	217 724
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6 614
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 440	-1 032
Summa finansiella poster		-1 413	5 665
Resultat efter finansiella poster		-104 454	223 389
Resultat före skatt		-104 454	223 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-41 243
Årets resultat		-104 454	182 146

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	574	574
Summa finansiella anläggningstillgångar		574	574
Summa anläggningstillgångar		574	574
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		38 984	0
Summa varulager		38 984	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	160 000
Övriga fordringar		3 457	4 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	229 536
Summa kortfristiga fordringar		3 457	393 929
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 592	7 227
Summa kassa och bank		2 592	7 227
Summa omsättningstillgångar		45 033	401 156
SUMMA TILLGÅNGAR		45 607	401 730

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		85 674	1 528
Årets resultat		-104 454	182 146
Summa fritt eget kapital		-18 780	183 674
Summa eget kapital		31 220	233 674
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	4	574	574
Summa avsättningar		574	574
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 328	9 888
Skatteskulder		11 573	28 847
Övriga skulder		911	116 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 000
Summa kortfristiga skulder		13 813	167 481
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		45 607	401 730

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	574	28 960
Tillkommande fordringar	0	116 614
Avgående fordringar	0	-145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	574	574
Utgående redovisat värde	574	574

Not 4 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående belopp	574	28 960
Tillkommande avsättningar	0	116 614
Avgående skulder	0	-145 000
	574	574

För lånet har ställts följande säkerheter och eventalförpliktelser:

Ställda säkerheter

Andra ställda säkerheter	574	574
	574	574

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Jönköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Katarina Ingvall
Katarina Ingvall

2026-04-15